



T.C.
ADANA VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü
Sağlık Hizmetleri Başkanlığı

Sayı : E-43540091-663.02-328523016
Konu : Güzellik Salonlarında Cihaz Kullanım
Şartları Hk.

14.09.2026

ADANA GÜZELLİK SALONLARI İŞLETMECİLİĞİ ESNAF ODASI
(Beşocak Vergi Dairesi 0071593974 Kocavezir Mah. 32062 Sok. No:4/101 Seyhan /adana)

İlgi : 2026/06 sayı ve 10.09.2026 tarihli yazınız.

İlgi tarih ve sayılı yazınız ile Müdürlüğümüze iletilen, Güzellik Salonlarında kullanılan elektrikli ve elektronik cihazların mevzuata uygun olarak kullanılması ve bu iş yerlerinin sunmuş olduğu hizmetlerin ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda yürütülmesine ilişkin görüş talebiniz incelenmiştir.

Yapılan değerlendirme neticesinde, Güzellik Salonlarının faaliyetleri kapsamında kullanılabilecek elektrikli ve elektronik cihazlara, söz konusu cihazların kullanım amaçlarına ve hizmet sunumunda uyulması gereken hususlara ilişkin değerlendirmeler yapılmış olup, konuya ilişkin açıklamalar ve değerlendirmeler yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinize rica ederim.

Uzm. Dr. Halil NACAR
İl Sağlık Müdürü

Ek: GÜZELLİK SALONLARINDA KULLANILAN CİHAZ VE UYGULAMALARIN MEVZUAT
AÇISINDAN DEĞERLENDİRİLMESİ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge doğrulama kodu: 977B5DEF-DE9F-45CD-9C5F-7DB9E492ED47

Belge doğrulama adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>

Köprülü Mah. Mustafa Kemal Paşa Bul. No:8 Yüreğir/ADANA 01230
Telefon No: 03223440303
e-Posta: adana.shb@saglik.gov.tr İnternet Adresi: adanaism.saglik.gov.tr
Kep Adresi: adanaism@hs01.kep.tr

Bilgi için: Mizgin İLHAN
Hemşire
Telefon No:



GÜZELLİK SALONLARINDA KULLANILAN CİHAZ VE UYGULAMALARIN MEVZUAT AÇISINDAN DEĞERLENDİRİLMESİ

1. Hukuki ve Mevzuat Dayanakları

Değerlendirmede öncelikle aşağıdaki mevzuat hükümleri esas alınmalıdır:

1. **3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun**
2. **İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik**
 - EK-1 – Sıhhi Müesseseler İçin Sınıflarına ve Özelliklerine Göre Aranacak Nitelikler
 - **J – Güzellik Salonları**
 - 11 – Epilasyon cihazları ve teknik şartlar
 - 11.1 – Cihazların denetimi
 - 12 – Güzellik uzmanının sorumluluğu
 - 13 – Güzellik uzmanının yapabileceği işlemler
 - 16 – Güzellik salonlarında yasak olan faaliyetler
3. **1219 sayılı Tababet ve Şuabatı San'atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun**
 - Özellikle Madde 1: Tababet icrası ve hasta tedavisi.
4. **3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu**
 - Sağlık hizmetlerinin planlanması, sağlık kuruluşlarının standartlarının ve denetiminin belirlenmesine ilişkin hükümler.
5. **Tıbbi Cihaz Yönetmeliği**
 - 02.06.2021 tarihli ve 31499 mükerrer sayılı Resmî Gazete.
6. **Makine Emniyeti Yönetmeliği**
7. **Elektromanyetik Uyumluluk Yönetmeliği**
8. **Belirli Gerilim Sınırları İçin Tasarlanan Elektrikli Ekipman ile İlgili Yönetmelik**
9. **TS EN 60204-1 ve TS EN ISO 12100 ilgili teknik güvenlik standartları.**
10. **11.12.2025 tarihli ve 33104 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 10681 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik'te yapılan güncel değişiklikler.**
11. **11-(Ek: 5/11/2012-2012/3986 K; Değişik: 20/3/2017-2017/10085 K.) (Danıştay Onuncu Dairesinin 12/11/2020 tarihli ve E.:2017/1846; K.:2020/4821 sayılı kararı ile iptal) (Yeniden Düzenleme: RG-25/8/2022-31934-C.K-5987/10 md.)** Güzellik salonlarında yer alan tüy alma uygulamalarına yönelik 600-1200 nanometre dalga aralığındaki yoğun atımlı ışık (IPL) ve sadece epilasyon endikasyonu ile üretilmiş 20j/cm² enerji sınırını geçmeyen seri atışlı diode lazer ekipmanı ile bu ekipmanın cihaz tanımı ve spesifikasyonları, tasarım ve imalat bilgileri gibi teknik dokümantasyonuna ilişkin bilgileri yıllık olarak her yılın Aralık ayı sonu itibarıyla; yeni cihaz alınması durumunda ise yirmi iş günü içinde, sorumlu müdür tarafından yetkili idareye ve valiliğe (il sağlık müdürlüğü) bildirilir. Güzellik salonları, yetkili idarelerce her yıl Şubat ve Ağustos aylarında ve uygun görülecek diğer zamanlarda denetlenir. Güzellik salonlarında yetkili idarelerce yapılacak denetimlerde il sağlık müdürlüğü temsilcisi de yer alır. Denetimler sonucu bu Yönetmeliğe aykırılıkların tespiti hâlinde ek 3 üncü maddeye göre işlem tesis edilir.

2. Güzellik Uzmanının Açıkça Yapabileceği Uygulamalar

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J'nin 13. maddesinde güzellik uzmanının yapabileceği işlemler açıkça sayılmıştır. Vücut bakım biriminde selülit giderici uygulamalar, lenf drenaj, lifting, elektrik akım sistemleriyle bakım, oksijen ve ozon ile bakım, vakum ve basınçla bakım, ısı veren cihazlarla bakım, SPA bakımları ve ilgili masaj uygulamaları düzenlenmiştir.

Güzellik Salonlarında Kullanılabilecek Cihaz ve Uygulamalar

1. EMS / Elektro Stimülasyon

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Uygulama; kozmetik bakım, pasif jimnastik ve kas stimülasyonu amacıyla, kozmetik sınırlar içerisinde gerçekleştirilmelidir. Tıbbi amaçlı kas veya sinir hastalığı tedavisi kapsamında kullanılmamalıdır. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.1(ı), 13.4(d), 14.1(a) ve 14.4(a).

2. G5 Cihazı

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Uygulama, kozmetik amaçlı vücut bakımı ve selülit görünümünün azaltılmasına yönelik uygulamalar kapsamında gerçekleştirilmelidir. Tıbbi tedavi amacıyla kullanılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.4(a) ve 13.4(ı).

3. G8 Cihazı

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Kozmetik amaçlı vücut bakım uygulamaları kapsamında kullanılabilir. Uygulamanın herhangi bir hastalığın teşhis veya tedavisine yönelik olmaması gerekir. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.4(a) ve 13.4(f).

4. G9 Cihazı

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Kozmetik amaçlı vücut bakım uygulamaları kapsamında kullanılabilir. Tıbbi tedavi amacıyla kullanılmamalıdır. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.4(a) ve 13.4(f).

5. G10 Cihazı

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Kozmetik amaçlı vücut bakım uygulamaları kapsamında kullanılabilir. Uygulama tıbbi tedavi niteliğinde olmamalıdır. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.4(a) ve 13.4(f).

6. Vibrasyon Cihazları

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Kozmetik vücut bakımı ve uygulamanın gerektirdiği masaj uygulamaları kapsamında kullanılabilir. Hastalık, dolaşım bozukluğu veya benzeri tıbbi durumların tedavisi amacıyla kullanılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.4 ve 14.4(h).

7. Vakum Cihazları

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Kozmetik bakım, vücut bakımı ve vakum/basınçla yapılan bakım uygulamaları kapsamında kullanılabilir. Tıbbi amaçlı tedavi uygulaması olarak değerlendirilemez.**Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.1(j), 13.4(f) ve 14.4(e).

8. Pressoterapi Cihazları

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Kozmetik amaçlı basınç uygulaması ve vücut bakımı kapsamında kullanılabilir. Lenfödem, venöz yetmezlik, damar hastalığı veya başka bir hastalığın tedavisi amacıyla kullanılamaz.**Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.4(f) ve 14.4(b).

9. Lenf Drenaj Uygulamaları

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Uygulamanın kozmetik bakım sınırları içerisinde gerçekleştirilmesi gerekir. Tıbbi amaçlı lenfödem tedavisi, damar hastalığı tedavisi veya fizyoterapi uygulaması şeklinde gerçekleştirilemez.**Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.4(b).

10. Oksijen/Ozon Bakım Uygulamaları

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Uygulama kozmetik bakım amacıyla gerçekleştirilebilir. Hastalıkların tedavisine yönelik tıbbi ozon uygulamaları bu kapsamda değerlendirilemez.**Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.4(e) ve 14.4(n).

11. Ozon Sauna

Güzellik uzmanı tarafından, kozmetik bakım amacıyla ve mevzuatta belirtilen sınırlar içerisinde yapılabilir. Ancak uygulamanın tıbbi ozon tedavisi niteliğine dönüşmemesi gerekir.**Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.4(e), 14.4(k) ve 14.4(n).

12. Isı Veren Cihazlar

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Kozmetik amaçlı vücut bakımı kapsamında kullanılabilir. Tıbbi tedavi amacıyla kullanılamaz.**Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.4(g).

13. SPA Bakımları

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Uygulamalar, yönetmelikte belirtilen kozmetik bakım sınırları içerisinde gerçekleştirilmelidir. Tıbbi tedavi niteliğindeki uygulamalar SPA bakımı kapsamında değerlendirilemez.**Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.4(h).

14. Kalıcı Makyaj

Güzellik uzmanı tarafından yapılabilir. Kalıcı makyaj uygulamaları, makyaj biriminde ve ilgili mevzuatta belirtilen kapsam ve şartlar içerisinde gerçekleştirilebilir. Ancak kalıcı

makyaj uygulaması gerekçe gösterilerek dermapen, mezoterapi, PRP, botoks, dolgu veya diğer tıbbi amaçlı invaziv işlemler yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J, 13.6(e).

3. IPL EPİLASYON

Yönetmelik EK-1/J 13.2(a)'ya göre güzellik uzmanı; **600–1200 nm dalga aralığındaki IPL cihazı** ile tüy alma/epilasyon-depilasyon uygulaması yapabilir. Ancak cihazın yalnızca tüy alma amacıyla üretilmiş olması ve mevzuatta öngörülen teknik şartları taşıması gerekir.

Denetimde aranacaklar:

Cihazın marka/modeli

- Seri numarası
- CE belgesi
- Üretici teknik dokümanı
- Cihazın yalnızca epilasyon amacıyla üretilmiş olduğuna ilişkin belgeler
- **600–1200 nm dalga boyu**
- Güncel muayene raporu
- Fiilî ölçüm sonucu
- Rapor-cihaz eşleştirmesi
- Raporu düzenleyen kuruluş

Eklediğiniz teknik kontrol listesinde de IPL için **teknik doküman ile fiilî ölçüme dayalı muayene raporunun karşılaştırılması ve raporda sayısal dalga boyu ölçümünün bulunması** istenmektedir.

4. SERİ ATIŞLI DİYOT LAZER

Yönetmelik EK-1/J 13.2(a)'ya göre: **Sadece epilasyon endikasyonu ile üretilmiş ve 20 J/cm² enerji sınırını geçmeyen seri atışlı diyot lazerle** epilasyon/depilasyon yapılabilir. Cihaz ekranında 20 J/cm² yazması **tek başına yeterli değildir.**

Denetimde: 20 J/cm² üzerindeki bir değerin seçilip seçilemediği + gerçek enerji çıkışının ölçüm raporu birlikte değerlendirilir.

5. IPL VE DİYOT LAZERDE YILLIK MUAYENE

11 Aralık 2025 tarihli ve 33104 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan **10681 sayılı Cumhurbaşkanî Kararı** ile EK-1/J 11.1.2 güncellenmiştir. Buna göre IPL'nin dalga boyu ve seri atışlı diyot lazerin enerji sınırı için ilgili muayene raporları:

- her yıl
- her cihaz alımında
- cihaz başlığı değişiminde yenilenir.

6. CE BELGESİ

Cihazların CE belgeleri sadece dosyada bulunmakla kalmamalı, cihazla eşleştirilmelidir. Kontrol: **Marka + Model + Üretici + Seri No + Teknik özellikler** üzerinden yapılır. Güncel EK-1/J 11.1.3 kapsamında cihazların ilgili makine, elektromanyetik uyumluluk ve elektrikli ekipman mevzuatına/standartlarına uygunluğuna ilişkin CE belgeleri; ilgili durumlarda Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsamındaki belgeler de aranır.

7. ELEKTRO EPİLASYON

Mevcut EK-1/J 14.2(a)'da güzellik salonunun epilasyon/depilasyon biriminde:“**Termoliz Sistem ve Elektroliz Sistemleri kapsayan Blend Sistem**”epilasyon cihazı ekipmandır. Ancak uygulayıcı personelin ilgili mesleki yeterlilik/egitim şartı da ayrıca değerlendirilir.

Bu nedenle;

8. DR. PEN

Cihaz bazında değerlendirilmelidir.Dr. Pen için sadece marka adına bakılarak: “**yapabilir**”

Veya “**yapamaz**” denilemez

Öncelikle:

1. Marka
2. Model
3. Üretici
4. Kullanım amacı
5. Teknik doküman
6. CE belgesi
7. ÜTS/Tıbbi Cihaz statüsü
8. İğne penetrasyon özelliği
9. Üreticinin kullanım amacı
10. Yapılacak uygulamanın niteliği belirlenmelidir.

Eğer işlem:

- Dermapen,
- mikroiğneleme,
- skar tedavisi,
- akne tedavisi,
- cilt yenileme tedavisi,
- saç tedavisi,
- deri/deri altına ürün verilmesi amacıyla yapılıyorsa:**GÜZELLİK SALONUNDA YAPILAMAZ.**

Çünkü EK-1/J 16.5'te **deriye veya deri altına enjeksiyonla müdahaleyi gerektiren işlemler** yasaklanmıştır. Ayrıca 16.4'te güzellik salonunda tıp fakültesi mezunu bir kişi çalışsa bile invaziv girişimler ve tabip yetkisindeki tıbbi işlemlerin yapılamayacağı açıkça düzenlenmiştir.

9. KALICI MAKYAJ

EK-1/J 13.6(e)'de **kalıcı makyaj işlemleri** makyaj biriminde yapılabilecek işlemler arasında açıkça sayılmıştır. Ancak: **Kalıcı makyaj = her türlü iğneli işlem yapılabilir** anlamına gelmez.

10. GÜZELLİK UZMANININ KESİNLİKLE YAPAMAYACAĞI İŞLEMLER

Güzellik Salonlarında Yapılması Uygun Olmayan İşlemler

Mezoterapi: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.4.

PRP: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.4 ve 16.5.

Botoks: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.4 ve 16.5.

Dolgu: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.4 ve 16.5.

Dermapen – tıbbi amaçlı: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.4 ve 16.5.

Mikroiğneleme – tıbbi amaçlı: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.4 ve 16.5.

Akne tedavisi: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.3.

Cilt yenileme tedavisi: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.3.

Vasküler damar tedavisi: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.3.

Pigmentli lezyon tedavisi: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.3.

Ben/nevüs gibi tıbbi lezyonların tedavisi: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.3.

Hastalık tedavisi: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.4.

Deri/deri altına enjeksiyon: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.5.

Tıbbi amaçlı invaziv işlem: Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.4 ve 16.5.

Dövme silme, karbon peeling Güzellik uzmanı tarafından yapılamaz. **Mevzuat dayanağı:** İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J

11. DOKTOR GÜZELLİK SALONUNDA ÇALIŞIYORSA

Doktorun güzellik salonunda bulunması, güzellik salonuna tıbbi işlem yapma yetkisi vermez. İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik EK-1/J 16.4 hükmü açıkça:

“Güzellik salonunda tıp fakültesi mezunu olan biri çalışsa bile...” invaziv girişimler ve tabip yetkisinde olan tıbbi işlemlerin yapılamayacağını düzenlemektedir.

Ayrıca **1219 sayılı Tababet ve Şuabatı San'atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun Madde 1**, tababet icrası ve hasta tedavisi için tıp fakültesi diplomasını şart koşturmaktadır. Bu nedenle:

Doktor + güzellik salonu = otomatik olarak sağlık kuruluşu değildir.

13. DENETİMDE CİHAZ BAZINDA İSTENECEK BELGELER

IPL ve seri atışlı diyet lazer için

Belge / Kontrol	Aranmalı
Cihaz marka/modeli	✓
Seri numarası	✓
Cihaz etiketi	✓
CE belgesi	✓
Üretici teknik dokümanı	✓
Kullanım amacı	✓
Sadece epilasyon amacı	✓
IPL dalga boyu	600–1200 nm
Diyot lazer enerji sınırı	≤20 J/cm ²
Fiilî ölçüm raporu	✓
Yıllık muayene raporu	✓
Yeni cihazda yeni rapor	✓
Başlık değişiminde yeni rapor	✓
Rapor-cihaz seri no eşleşmesi	✓
Ölçüm kuruluşunun yetkisi	✓
Sorumlu müdür yazılı beyanı	✓
Mesleki yeterlilik/egitim belgesi	✓

Bu kontroller, yüklediğiniz teknik kontrol listesinde de cihaz türü, CE, enerji sınırı, dalga boyu, yıllık rapor, rapor-cihaz eşleştirmesi ve raporu düzenleyen kuruluş başlıkları altında sistematik biçimde yer almaktadır.

14. SONUÇ TABLOSU

Uygulama	Güzellik	Güzellik	Hekim Hekim	Güzellik
----------	----------	----------	-------------	----------

	Uzmanı	Salonunda		Salonunda
EMS	☐	☐ Kozmetik	☐	☐ Kozmetik sınırda
G5/G8/G9/G10	☐	☐ Kozmetik	☐	☐ Kozmetik sınırda
Pressoterapi	☐	☐ Kozmetik	☐	☐ Kozmetik sınırda
Kozmetik lenf drenaj	☐	☐	☐	☐
Oksijen/ozon bakım	☐	☐ Kozmetik	☐	☐
IPL epilasyon	☐ ŞARTLI	☐	☐	☐ *
Seri atışlı diyot lazer epilasyon	☐ ŞARTLI	☐	☐	☐ *
Elektro epilasyon	☐ ŞARTLI	☐	☐	☐
Kalıcı makyaj	☐	☐	—	☐ *
Dr. Pen – tıbbi dermapen	☐	☐	☐ **	☐
Mezoterapi	☐	☐	☐ **	☐
PRP	☐	☐	☐ **	☐
Botoks	☐	☐	☐ **	☐
Dolgu	☐	☐	☐ **	☐
Akne tedavisi	☐	☐	☐ **	☐
Cilt yenileme tedavisi	☐	☐	☐ **	☐
Vasküler damar tedavisi	☐	☐	☐ **	☐
Pigmentli lezyon tedavisi	☐	☐	☐ **	☐
Deri/deri altı enjeksiyon	☐	☐	☐ **	☐

* İşlemin niteliğine, cihazın teknik özelliklerine ve ilgili sağlık mevzuatına göre ayrıca değerlendirilir.

** Yetkili sağlık kuruluşunda ve hekimin mesleki yetkisi kapsamında.

Özellikle IPL ve seri atışlı diyot lazer bakımından yalnızca cihaz ekranındaki değer veya CE belgesi yeterli olmayıp; **teknik doküman, CE/etiket eşleşmesi, fiilî ölçüm, yıllık muayene raporu, cihaz/başlık değişikliğinde yeni rapor ve raporu düzenleyen kuruluşun yetkisi** birlikte incelenmelidir.

Güncel mevzuat açısından kritik değişiklik

11.12.2025 tarihli ve 33104 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan **10681 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı** ile IPL/diyot lazer muayene raporlarına ilişkin 11.1.2 hükmü güncellenmiş ve raporların **her yıl, her cihaz alımında ve cihaz başlığı değişiminde yenilenmesi** açıkça düzenlenmiştir.

